​​ ​​​
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от «05» мая 2022г.                                                                            № 21
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Починковском муниципальном округе Нижегородской области
В соответствии Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:

1. Внести изменения в положение о муниципальной службе в Починковском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Починковского муниципального округа от 27 ноября 2020 года № 65, следующего содержания:
- часть 1 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«1. Размер должностного оклада муниципального служащего устанавливается с учетом размеров должностных окладов, определенных указом Губернатора Нижегородской области.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин